
UCHWAŁA NR XXXVII/293/2021 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIII/252/2021 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
28 października 2021r. w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Powiatowym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 920, z 2021r. poz. 1038, 1834), art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej ( Dz. U. z 2021r., poz. 711, z 2019r. poz. 2331, 1655, z 2021r. poz. 2120, 1773) oraz § 
13 ust. 3 i ust. 7 pkt 5 Statutu Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/69/2019 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 29 sierpnia 2019r. 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Starachowicach ( Dz.Urz. Woj. 
Święt. z 2019r., poz. 3421, 3547) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. §1 Uchwały Nr XXXIII/252/2021 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 28 października 2021r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Powiatowym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Starachowicach, zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/284/2021 z dnia 25 listopada 2021r. otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Powiatowym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 
z siedzibą przy ul. Batalionów Chłopskich 6 w składzie: 

1) Piotr Ambroszczyk - Starosta Starachowicki, Przewodniczący Rady Społecznej, 

2) Danuta Krępa - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, Członek Rady Społecznej, 

3) dziesięciu  przedstawicieli wybranych przez Radę Powiatu w Starachowicach: 

a) Dariusz Dąbrowski  - Członek Rady Społecznej, 

b) Beata Stąpor - Członek Rady Społecznej, 

c) Marek Maciukajć - Członek Rady Społecznej, 

d) Ryszard Nowak - Członek Rady Społecznej, 

e) Bożena Wrona - Członek Rady Społecznej, 

f) Andrzej Sokołowski - Członek Rady Społecznej, 

g) Marek Materek - Członek Rady Społecznej, 

h) Sławomir Rymarczyk - Członek Rady Społecznej, 

i) Joanna Matysek - Członek Rady Społecznej, 

j) Mirosław Wojciechowski - Członek Rady Społecznej.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19C63BC-5970-454A-9484-036A14269EC0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art. 48 ust.6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej, 
w skład rady społecznej  działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego 
powiat jest podmiotem tworzącym wchodzą: jako przewodniczący -  starosta lub osoba przez niego 
wyznaczona, jako członkowie: przedstawiciel wojewody oraz przedstawiciele wybrani przez radę powiatu - 
w liczbie określonej przez podmiot tworzący. 

W związku z rezygnacją Pana Michała Walendzika oraz Pana Jerzego Materka z członkostwa w Radzie 
Społecznej, w celu uzupełnienia składu osobowego Rady proponuje się powołanie Pani Beaty Stąpor oraz 
Pana Marka Materka. Ponadto, proponuje się rozszerzenie składu osobowego Rady Społecznej o kolejnych 
członków: Panią Joannę Matysek i Pana Mirosława Wojciechowskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19C63BC-5970-454A-9484-036A14269EC0. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIII/252/2021 Rady Powiatu w
Starachowicach z dnia 28 października 2021 roku w sprawie powołania Rady
Społecznej działającej przy Powiatowym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w
Starachowicach,

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Ambroszczyk, Piotr Babicki, Paweł Brzozowski, Przemysław Czaja, Dariusz Dąbrowski, Joanna Główka, Danuta Krępa,
Marek Maciukajć, Ryszard Nowak, Jarosław Olech, Jan Pocheć, Sławomir Rymarczyk, Krzysztof Serwicki, Dariusz Stachowicz,
Mirosław Wojciechowski, Stanisław Wojtan, Bożena Wrona, Izabela Wrona

NIEOBECNI (3)
Agnieszka Kuś, Maria Salwa, Robert Sowula

Głosowanie zakończono w dniu: 29 grudnia 2021, o godz. 09:50

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2022-01-05 08:18:09


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera j


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIII/252/2021 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 28 października 2021 roku w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Powiatowym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Starachowicach,


